

CARTA PROPOSTA**À PREFEITURA DE TRÊS PASSOS/SC****PREGÃO ELETRÔNICO Nº39/2025**

Prezados Senhores,

Apresentamos nossa “Carta Proposta”, assinada, para fornecimento do objeto do edital, a serem entregues, nos endereços indicados no edital, com todas as despesas inclusas, tais como: o transporte até o local destino, todos os tributos (impostos, taxas, emolumentos, contribuições fiscais e parafiscais e eventuais isenções), leis sociais, administração, lucros, e qualquer despesa, acessória e/ou necessária, não especificada no edital em questão.

CONDIÇÕES GERAIS

Declaramos expressamente que atendemos a todos os requisitos de habilitação, bem como apresenta sua proposta com indicação do objeto e do preço oferecida os quais atendem plenamente ao edital. E declaramos, que, possuímos total conhecimento e concordância com os termos deste Edital.

OBJETO: Lote 01 Aquisição de peças de primeira linha e mão de obra para manutenção da retroescavadeira RANDON RD406 ADV, ano 2020, motor Perkins, chassi: RDC406AUPL0007830 – SMAG Lote 02 Aquisição de peças de primeira linha para reposição e manutenção da frota de Rolos Compactadores JCB (01 e 02) do município de Três Passos – SMT Lote 03 Aquisição de peças genuínas para manutenção da Pá Carregadeira New Holland W130 – 2021, integrante da frota de máquinas do município de Três Passos - SMT, conforme termo de referência do anexo I do Edital.

Item:	Quant.	Unid.	Especificações:	Marca:	Valor unitário:	Valor total:
1	2	unid	ADAPTADOR CÓDIGO 84168129	CNH	R\$ 1.649,96	R\$ 3.299,92
2	6	unid	ADAPTADOR CÓDIGO 84168133	CNH	R\$ 810,00	R\$ 4.860,00
3	12	unid	PARAFUSO CÓDIGO 426 1252	CNH	R\$ 74,00	R\$ 888,00
4	8	unid	PARAFUSO CÓDIGO 426 1244	CNH	R\$ 20,00	R\$ 160,00
5	20	unid	ARRUELA - CÓDIGO 496-11081	CNH	R\$ 10,00	R\$ 200,00
6	20	unid	PORCA- CÓDIGO 425-1612	CNH	R\$ 9,12	R\$ 182,40
7	2	unid	CILINDRO DE GÁS - CÓDIGO 48054946	CNH	R\$ 617,00	R\$ 1.234,00
8	2	unid	TRINCO - CÓDIGO 366176A2	CNH	R\$ 450,00	R\$ 900,00
9	24	unid	DISCO SEPARADOR – CÓDIGO 148963A1	DANA	R\$ 164,70	R\$ 3.952,80
10	24	unid	DISCO FREIO – CÓDIGO 47950509	DANA	R\$ 480,00	R\$ 11.520,00
11	12	unid	ANEL ORING – CÓDIGO 47997964	DANA	R\$ 43,14	R\$ 517,68
12	12	unid	ANEL – CÓDIGO 148965A1	DANA	R\$ 9,60	R\$ 115,20
13	2	unid	PLACA CÓDIGO47950510	DANA	R\$ 1.030,00	R\$ 2.060,00
						R\$29.890,00

TOTAL: R\$29.890,00 (Vinte e nove mil, oitocentos e noventa reais)



AGROPARTS COMÉRCIO DE PEÇAS LTDA
CNPJ nº 46.464.300/0001-22

Prazo de validade: 60 (sessenta) dias, a contar da data de sua apresentação.

Prazo de entrega/execução: 10 (dez) dias úteis a contar do recebimento do empenho.

Local da execução: Av. Ijuí, 1800 – Parque de Máquinas (TP/RS) das 8h às 11h30 e das 13h30 às 17h30.

DECLARAMOS, que nossa proposta econômica compreende a integralidade dos custos para atendimento dos direitos trabalhistas assegurados na Constituição Federal, nas leis trabalhistas, nas normas infralegais, nas convenções coletivas de trabalho e nos termos de ajustamento de conduta vigentes na data de entrega das propostas.

Rio do Sul, 16 de abril de 2025.

CAROLINE GABRIELA ROSSETTI
REPRESENTANTE LEGAL
CPF: 073.462.839-02
AGROPARTS COMERCIO DE PEÇAS LTDA